
 

令和 6年 8月吉日 

会員及び保護者各位 

              ショコー産業株式会社 

ロコ辻堂スイミングスクール 

支配人 牟田口 さやか 

 

月会費並びに諸費用改定のご案内 

 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

会員及び保護者の皆様におかれましては、日頃より当スクール運営にご理解と

ご協力をいただきまして厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、昨今の様々な社会状況の変化により 

運営諸経費の高騰や最低賃金改定に伴う人件費の上昇、諸々の事情により誠に

恐縮ではございますが、令和 6年 10月より、会費ならびに諸費用を別紙の通り 

改定させていただくこととなりました。 

皆様にはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

今後も会員の皆様が、快適にお使いいただける施設づくり、より便利に 

ご利用いただけるシステム仕様の変更、今まで以上にご満足していただける 

指導力の向上・レッスンの充実にスタッフ一同、努力してまいりますので、 

引き続き宜しくお願い致します。 

 

尚、会費につきましては 10月 6日引き落とし分（10月会費）より金額が 

変更となります。 

敬具 


